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Napirendi javaslat  

 

1. A pedofil bűnelkövetőkkel szembeni szigorúbb fellépésről, valamint a 
gyermekek védelme érdekében egyes törvények módosításáról szóló 
törvényjavaslat (T/16365. szám)  
(Kocsis Máté, Dr. Selmeczi Gabriella (Fidesz), Nacsa Lőrinc (KDNP), Gyopáros 
Alpár, Bánki Erik (Fidesz) képviselők önálló indítványa)  
(Döntés részletes vita lefolytatásáról a HHSZ 32. § (2) bekezdése alapján) [2] 

   2.  A veszélyhelyzettel összefüggő átmeneti szabályokról szóló törvényjavaslat 
(T/16367. szám)  
(Döntés részletes vita lefolytatásáról a HHSZ 32. § (2) bekezdése alapján) 

   3.  Egyes vagyongazdálkodási kérdésekről, illetve egyes törvényeknek a jogrendszer 
koherenciájának erősítése érdekében történő módosításáról szóló 
törvényjavaslat (T/16369. szám)  
(Döntés részletes vita lefolytatásáról a HHSZ 32. § (2) bekezdése alapján) 

   4.  Egyebek 
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(Az ülés kezdetének időpontja: 12 óra 15 perc) 

Az ülés megnyitása, a határozatképesség megállapítása, a napirend 
elfogadása 

KORÓZS LAJOS (MSZP), a bizottság elnöke, a továbbiakban ELNÖK: 
Tisztelettel köszöntöm a bizottsági ülés minden egyes résztvevőjét. Tisztelettel 
köszöntöm képviselőtársaimat, azt hiszem, hogy elég gyorsan tudunk végezni ezen a 
bizottsági ülésen. Már most tudom mondani, hogy a bizottsági ülésünk határozatképes. 
Engedjék meg, hogy a jegyzőkönyv számára bediktáljak két helyettesítést. Molnár 
Ágnes képviselő asszonyt Pesti Imre képviselő úr fogja helyettesíteni ezen a bizottsági 
ülésen, és Kovács József alelnök úr pedig Révész Máriusz képviselő urat fogja 
helyettesíteni, és ahogy látom, Tapolczai képviselő úr megérkezett.  

Javaslatot szeretnék tenni a napirendi pontok tárgyalására. Én három napirendi 
pontot küldtem meg önöknek, remélhetőleg mindenki meg is kapta. Az egyik a pedofil 
bűnelkövetőkkel szembeni szigorúbb fellépésről valamint a gyermekek védelméről 
szóló T/16365. számú törvényjavaslat. Javasoltam továbbá a veszélyhelyzettel 
összefüggő átmeneti szabályokról szóló törvényjavaslatot, ezt a T/16367. számon 
kapták képviselőtársaim kézhez. Itt is a részletes vita lefolytatásáról kell majd 
döntenünk. És az egyes vagyongazdálkodási kérdésekről, illetve egyes törvényeknek a 
jogrendszer koherenciájának erősítése érdekében történő módosításáról, ezt a 
T/16369. számon kapták kézhez. Nem kell módosítani, köszönöm szépen az értesítést, 
az Igazságügyi bizottság tárgysorozatba vette, úgyhogy ezzel a napirendi javaslattal 
szeretnék élni. Aki elfogadja a napirendi javaslatot, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
(Szavazás.) Köszönöm szépen. Megállapítom, hogy egyhangú, így sorrendet sem kell 
cserélnünk.  

A pedofil bűnelkövetőkkel szembeni szigorúbb fellépésről, valamint 
a gyermekek védelme érdekében egyes törvények módosításáról 
szóló T/16365. számú törvényjavaslat   
(Döntés részletes vita lefolytatásáról a HHSZ 32. § (2) bekezdése 
alapján) 

Tehát az első napirendi pontnak javaslom a pedofil bűnelkövetőkkel szembeni 
szigorúbb fellépésről, valamint a gyermekek védelme érdekében egyes törvények 
módosításáról szóló T/16365. számú törvényjavaslatot. Itt Kocsis Máté, Fidesz, és 
képviselőtársai által benyújtott önálló indítványról kell majd döntenünk, a részletes 
vita lefolytatásáról. Azt hiszem, hogy képviselőtársaimnak különösebben nem kell 
magyarázni ennek az előterjesztésnek a fontosságát, és én azzal a javaslattal szeretnék 
élni, hogy ezen bűncselekményekkel kapcsolatos szigorúbb fellépés érdekében majd 
tárgyaljuk meg mi is ezt az előterjesztést. Azt javaslom tehát, hogy a bizottság a 
törvényjavaslat egészére folytassa le a részletes vitát. Ki az, aki kíván szólni? (Nincs 
jelentkező.) Akkor tudunk szavazni. Aki ezzel egyetért, hogy a részletes vitát mi is 
lefolytassuk, az kérem, kézfelemeléssel jelezze! (Szavazás.) Varga képviselő úr? (Varga 
Zoltán: Nem szavazok.) Nem vett részt a szavazáson. Akkor egyhangú javaslattal a 
napirendi pont tárgyalását ezennel lezárom. Minden egyes témánál majd be kell 
jelentenem, csak el ne felejtsem, hogy a részletes vitát a jövő héten esedékes bizottsági 
ülésen folytatjuk le. Most arról kell döntenünk, hogy a jövő héten mi ezzel a részletes 
vitával foglalkozzunk, vagy a részletes vitát lefolytassuk. Tehát megállapítom a 
jegyzőkönyv számára, hogy a bizottság úgy döntött, hogy a jövő héten lefolytatja ezt a 
részletes vitát.  
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A veszélyhelyzettel összefüggő átmeneti szabályokról szóló T/16367. 
számú törvényjavaslat   
(Döntés részletes vita lefolytatásáról a HHSZ 32. § (2) bekezdése 
alapján) 

Rátérünk a második napirendi pont tárgyalására, a veszélyhelyzettel összefüggő 
átmeneti szabályokról szóló T/16367. számú törvényjavaslatra. Itt is a részletes vita 
lefolytatásáról kell döntenünk. A törvényjavaslat számos egészségügyi, szociális és 
családtámogatási tárgyú módosítást tartalmaz, melyek közül csak egyet szeretnék 
kiemelni, ez az egészségügyről szóló törvény módosítása, amely a járvány alatti 
időszakban rendeleti úton bevezetett és alkalmazott egyes szabályok törvényi szintre 
emelését tartalmazza. Azt javaslom tehát, hogy a bizottság a kiküldött, illetve a 
kiosztott javaslatban megjelölt rendelkezések tekintetében folytassa le a 
törvényjavaslat részletes vitáját. Itt is értelemszerűen a jövő héten kerülne erre sor. 
Valaki kíván-e hozzászólni? (Nincs jelentkező.) Nem látok ilyet. Ki az, aki a részletes 
vita lefolytatására a javaslatomat támogatja? (Szavazás.) Úgy látom, egyhangú. A 
bizottság a jövő héten a részletes vitát le fogja folytatni. Ezen napirendi pont tárgyalását 
lezárom. 

Egyes vagyongazdálkodási kérdésekről, illetve egyes törvényeknek a 
jogrendszer koherenciájának erősítése érdekében történő 
módosításáról szóló T/16369. számú törvényjavaslat   
(Döntés részletes vita lefolytatásáról a HHSZ 32. § (2) bekezdése 
alapján) 

Rátérünk a 3. napirendi pontra: az egyes vagyongazdálkodási kérdésekről, 
illetve egyes törvényeknek a jogrendszer koherenciájának erősítése érdekében történő 
módosításáról szóló T/16369. számú törvényjavaslatra. Itt is részletes vita 
lefolytatásáról kell döntenünk, ami majd a jövő héten fog megtörténni. A 
törvényjavaslat számos egészségügyi tárgyú törvény részben technikai jellegű 
módosítását tartalmazza. A tartalmi módosítások közül az egészségügyről szóló 
törvény azon módosítását emelem ki, amely alapján az emberi reprodukcióra irányuló 
különleges eljárások elvégzése kizárólagosan állami fenntartású egészségügyi 
szolgáltató, valamint az alapítványi fenntartásban működő klinikai központok 
hatáskörébe kerül.  

Azt javaslom, hogy a bizottság a kiküldött, illetve az új változatban kiosztott 
javaslatban megjelölt rendelkezések tekintetében folytassa le a törvényjavaslat 
részletes vitáját, természetesen itt is értelemszerűen ez a jövő héten kerüljön sorra. 
Van-e valakinek ehhez hozzáfűznivalója? (Nincs jelentkező.) Nem látok ilyet. Ki az, aki 
a részletes vita lefolytatására vonatkozó javaslatomat támogatja? (Szavazás.) Úgy 
látom, egyhangú. Természetesen, ahogy elmondtam, a részletes vita lefolytatására a 
jövő héten kerül sor. Ezen napirendi pont tárgyalását lezárom. 

Egyebek 

Egyebek napirendi pont gyanánt, ugye, többször elhangzott részemről, hogy a 
jövő héten számítsanak képviselőtársaink arra, hogy bizottsági ülést kell tartanunk. 
Amiket elfogadtunk, nyilvánvalóan ezeket a részletes vitákat le kell a jövő héten 
folytatnunk, de még a héten bármi alakulhat. Van-e valakinek közérdekű bejelentése? 
Kovács képviselő úr!  

 
DR. KOVÁCS JÓZSEF (Fidesz), a bizottság alelnöke: Még nem tudjuk melyik 

nap lesz. Azt kérnénk elnök úrtól, hogy arra a napra tegyük az ülést, amikor úgyis itt 
vagyunk. 
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ELNÖK: Egyetértek képviselő úrral, én már most a bizottsági ülés után kísérletet 

teszek arra, hogy a jövő héten keddi napra próbáljunk termet szerezni. Csak 
teremfüggő ez a dolog. Természetesen figyelembe véve a vidéki képviselőket is, hogy 
pluszban ezért ne kelljen felutazni senkinek. Igyekszem a hét első két napjára termet 
szerezni. Időben mindenki meg fogja kapni az értesítést és a napirendi javaslatot is.  

Az ülés berekesztése 

Köszönöm szépen. A bizottsági ülést bezárom, szép napot, jó munkát a hétre 
mindenkinek! 

 
(Az ülés befejezésének időpontja: 12 óra 30 perc) 

  Korózs Lajos 
a bizottság elnöke 

Jegyzőkönyvvezető: Lajtai Szilvia 


